
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Włodawa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz.285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Włodawa, 
których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3909



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/127/2025 

Rady Gminy Włodawa 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Włodawa. 

Kategoria 
i numer drogi Strona droga Kilometraż Lokalizacja przystanku 

 

Gminna 
104228L 

 

Strona L 

 

0 + 083 

Orchówek 

ul. Dworska 

 

Gminna 
104228L 

 

Strona P 

 

0 + 162 

Orchówek 

ul. Dworska 

Gminna 

104222L 

 

Strona P 

 

9 + 595 

Różanka 

ul. Św. Floriana 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3909



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/127/2025 

Rady Gminy Włodawa 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Włodawa 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach 
komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy, 

2) korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu 
i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy, 

3) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może utrudniać ruchu innym użytkownikom drogi 
i przystanku komunikacyjnego, 

4) korzystanie z przystanku komunikacyjnego nie może powodować zagrożenia bezpieczeństwa ruchu, 

5) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na czas niezbędny 
do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas potrzebny do pobrania przez kierującego pojazdem 
należności za bilet. 

3. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego może zostać ograniczone ze względu na konieczność 
przeprowadzenia remontu drogi lub zmiany organizacji ruchu. 

4. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu formy z właścicielem lub 
zarządzającym, dokonywanie aktualizacji oraz utrzymanie jej w należytym stanie technicznym należy do 
obowiązków korzystającego. 

5. Zabrania się umieszczania reklam, plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz 
osób na terenie przystanków komunikacyjnych. 

6. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku nieprzestrzegania zasad przez 
operatora lub przewoźnika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3909


	UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 RADY GMINY WŁODAWA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2


		2025-09-01T12:34:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




